
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Троицкая средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

26 января 2021 г                                  № 67 о/д 

 

Об отмене учебных занятий и приостановке подвоза учащихся 

В связи с понижением температурных параметров наружного воздуха до 40 С° 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить 26 января 2021 г. учебные занятия учащихся 1-9 классов. 

2. Ввести дистанционное обучение в 1-9 классах 26.01.2021 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ольденбургер И.И. 

 

 

 

 
 


